

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255341 REPUBLICA ARGENTINA e-mail: unsaing@unsa.edu.ar

Salta, 15 de Agosto de 2014

636/14

Expte. Nº 14.143/09

VISTO:

2014;

La Nota Nº 1382/14 presentada por la Sra. Adriana Antonieta Molina, mediante la cual renuncia al cargo de Auxiliar Administrativo, categoría 07 del Agrupamiento Administrativo del Personal de Apoyo Universitario de esta Facultad; y

## CONSIDERANDO:

Que por Res. FI Nº 566/14, la Sra. Adriana Antonieta Molina, fue designada para desempeñar el cargo de Auxiliar Administrativo - categoría 06 – del Agrupamiento Administrativo del Personal de Apoyo Universitario de la Facultad de Ingeniería, con dependencia jerárquica de la Secretaria Académica de la Facultad, a partir del 1º de Agosto de 2014;

Que corresponde aceptar su renuncia a partir del 1º de Agosto de

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

## EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

## RESUELVE

ARTICULO 1º.- Tener por aceptada la renuncia presentada por la Sra. Adriana Antonieta MOLINA en el cargo de Auxiliar Administrativo, categoría 07, del Agrupamiento Administrativo del Personal de Apoyo Universitario de esta Facultad, a partir del 1º de Agosto de 2014.

ARTICULO 2º.- Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, Sra. Adriana Antonieta MOLINA, Sra. Secretaria Académica Dra. Marta Cecilia POCOVI, Departamento Personal y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos.

GRACIELA SABEL LÓPEZ DIRECTOR GENERAL ECONÓMICO PACULTAD DE INSENIERIA DECANO

PACLITAD DE INGENIERIA - UNSI